DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVERSIDADE DE ABELHAS
EM ÁREAS DE CAATINGA STRICTU SENSU de autoria de JOSÉ RANNISON SAMPAIO
XAVIER , TAYNARA SALES SILVA, ÉMILLE GUERRA RIBEIRO SANTANA, foi publicado
nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php